I AGUA COMPRIDA I
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Anexo: PREGAO 1/2.019
Numero do Processo de Licitagdo: 2/2.019
Relagao de Itens

Quantidade
1.270,000
1.060,000

550,000

Quantidade
40,000
40,000
40,000
399,000
39,000
40,000
194,000

99,000

Megalimp Higiene e Limpeza Ltda
CNPJ 06.986.492/0001-12

Especificagdo

PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO -4 ROLO.

PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO-2 ROLOS

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 1000 UNID

Especificagdo

SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM - 100 L COM 100 UNID

SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM -30 L COM 100 UNID

SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM - 50 L COM 100 UNID

SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM
SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM
SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM
SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM

SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM

-100L COM 100 UNID

-15L COM 100 UNID

-200L COM 100 UNID

-30L COM 100 UNID

-60L COM 100 UNID

Marca Vir. Unitario  VIr. Total

Otimo 2,47 3136,90
Nobby 3,31 3508,60
Fapel 9,37 5153,50

Valor total do lote..: R$ 11.799,00

Marca Vir. Unitario  VIr. Total
24,25 970,00
15,00 600,00
21,10 844,00

29,74 11866,26

9,24 360,36
51,00 2040,00
15,15 2939,10
20,00 1980,00

Valor total do lote..: R$ 21.599,72



N° LOTE.:
Sequ.

1

23

Un

UN

FR

FR

FR

FR

FR

FR

Quantidade
640,000
105,000

60,000
535,000
100,000

1.870,000

820,000

Agua Comprida, 20 de marco de 2019.

Bruno Ribeiro Silva

Pregoeiro

Especificagdo

DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL-2 L
DESINFETANTE GELATINOSO-02 L
DESINFETANTE LIQUIDO 02 LITROS.
DETERGENTE P/LIMPAR ALUMINIO-500ML
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS

DETERGENTE NEUTRO 500 ML.

LIMPADOR DESENGORDURANTE CONCENTRADO MULTIUSO TRADICIONAL -500ML

Gustavo de Almeida Gongalves
Municipio de Agua Comprida
Prefeito

Marca

Chemish

Chemish

Chemish

Estrela

Chemish

Estrela

Estrela

VIr. Unitario

3,96

13,50

3,97

1,75

10,50

2,00

2,15

Vir. Total

2534,40

1417,50

238,20

936,25

1050,00

3740,00

1763,00

Valor total do lote..: R$ 11.679,35

Gustavo Cruvinel Borges Balduino
Megalimp Higiene e Limpeza Ltda ME
Representante Legal / Procurador



